
２０２３年１０月吉日 

会員 各位 

一般社団法人 電気加工学会 

会長 後藤 昭弘 

 

電気加工学会全国大会（２０２３）事前参加登録のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る１１月３０日より開催致します電気加工学会全国大会（２０２３）は、３７件と多数の講演申請を頂き

ました。是非多くの皆様にご参加頂ければ幸いです。また、この度は対面に加え、オンラインで聴講できる環境

もご用意致しました。つきましては、下記のサイトからの事前登録にご協力頂きますようお願い申し上げます。 

なお、参加登録に際しましては、以下やサイトに記載致します注意事項を必ずご一読下さいますよう、重ねて

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

登 録 サイト Google Forms よりご登録下さい。 

 電気加工学会全国大会（２０２３）事前参加登録フォーム 

 https://forms.gle/XSLzCJDZ8r9AfftJ8 

 

登 録 期 限 令和５年１１月２２日（水）１７時まで 

 期限を過ぎた場合には、当日当所にて参加登録および参加費のお支払いをお願い致します。 

連 絡 先 電気加工学会全国大会（２０２３）実行委員会 

 東京都立産業技術高等専門学校 伊藤幸弘 

 y-ito@metro-cit.ac.jp 

 

※ オンライン参加の場合には聴講のみで、ポスターセッションおよび全国大会賞の投票にはご

参加できません。但し、参加費は対面参加の場合と同額となりますことを予めご承知置きの

うえご登録下さい。 

※ 講演論文集の電子ファイルは、学会 HP よりダウンロードして下さい。なお、対面参加の方

にはこれまでと同様に冊子をお渡し致します。 

※ オンライン参加方法のご案内や講演論文集ダウンロードパスワードは、１１月２４日（金）まで

にご登録頂いたメールアドレスにお送り致します。 

 

 

以上 


